
Naturvejleder til Frederiksberg Ungdomsskole - 37
timer

Frederiksberg Ungdomsskole søger en engageret og fagligt stærk naturvejleder til en fast stilling på
37 timer ugentligt.
Stillingen er en del af et makkerpar, hvor to naturvejledere i tæt samarbejde varetager
naturvejlederopgaver for Frederiksbergs borgere i alle aldersgrupper.
Om stillingen
Som naturvejleder på Frederiksberg Ungdomsskole får du en central rolle i at udvikle, planlægge
og gennemføre natur- og friluftsaktiviteter for kommunens borgere. Opgaverne spænder bredt og
retter sig både mod børn, unge og voksne – herunder skoler, institutioner, foreninger og åbne tilbud
for borgere.
Naturvejledningen på Frederiksberg holder til i et hus på P. G. Ramms Allé, som er indrettet med
kontorer, opbevaring og undervisningslokale. I tilknytning til huset ligger skolehaverne som også
administreres af naturvejlederne. Yderligere har naturvejlederne adgang til flere naturbaser, hvor
mange aktiviteter foregår – f.eks. Norske Hus i Søndermarken, Naturcenter Herstedhøje og
Naturcenter Amager Strand. Med de mange naturbaser – både i og udenfor Frederiksberg - er der
rig adgang til både skove, enge, søer, hav, kyst og parker.

Naturvejlederne råder over en varevogn og en ladcykel - to kørende naturbaser - og har
grejdepoter forskellige steder i kommunen. 
Du skal være indstillet på, at stillingen indebærer en del aften- og weekendarbejde, som deles
ligeligt mellem de to naturvejledere. Derudover indebærer stillingen også en del tunge løft og
lavpraktiske opgaver, så en god fysik er en klar fordel. 
De to naturvejledere arbejder tæt sammen og indgår samtidig i et fagligt miljø på ungdomsskolen
med fokus på udeliv, dannelse, fællesskab og bæredygtighed.
Dine primære opgaver vil bl.a. være:

Planlægning og gennemførelse af naturvejledning og friluftsaktiviteter for borgere på

Frederiksberg.

●

Samarbejde med skoler, daginstitutioner, foreninger og øvrige kommunale aktører.●

Udvikling af nye tilbud og forløb inden for natur, udeliv, klima og bæredygtighed.●

Afvikling af aktiviteter både i hverdage, weekender, ferier og enkelte aftener.●

Formidling af naturfagligt indhold på en engagerende og inkluderende måde.●

Medansvar for grej, sikkerhed og praktisk afvikling af aktiviteter.●

Vi forestiller os, at du:

Har en relevant uddannelse som naturvejleder, friluftsvejleder, lærer, biolog, geolog, skov- og

landskabsingeniør eller tilsvarende

●

Har solid erfaring med natur- og friluftsformidling●

Trives med at arbejde med mange forskellige målgrupper●

Kan arbejde selvstændigt, men også ser samarbejde som en styrke●

Er initiativrig, fleksibel og udviklingsorienteret●

Har gode formidlingsevner og en anerkendende tilgang til mennesker●

Har kørekort (kategori B)●

Vi tilbyder:

En meningsfuld stilling med stor frihed og mulighed for faglig udvikling.●

Et tæt samarbejde med en anden naturvejleder og et engageret ungdomsskolemiljø.●

En arbejdsplads med højt til loftet, korte beslutningsveje og fokus på kvalitet.●

Mulighed for at præge og videreudvikle naturvejledningen på Frederiksberg.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Ansættelse
Stillingen er på 37 timer ugentligt med forventet tiltrædelse 1. maj 2026.
Vi gør opmærksom på, at der er i Frederiksberg Kommune er krav om fremsendelse af straffeattest
samt børneattest ved ansættelse.

Ansøgningsfristen er 9. marts kl. 14.00.
Samtaler forventes afholdt i uge 12 (mandag d. 16. marts).
Yderligere information

Frist:
09-03-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge



Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Michael Vork, skoleleder Frederiksberg ungdomsskole (28981081), eller naturvejleder Manja C.K.
Jensen (28980058)
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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